
HK FD
2-kraki ventil za regulaciju protoka FD

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Verzija sa povratnim ventilom za slobodni povratni vod

(prednaprezanje 0,7bar)
rasterećeno rukovanje vretenom ventila za lako
podešavanje

Radni pritisak maks. 350 bara

Artikal
Naziv Zapreminski

protok min.
Zapreminski
protok max.

A B pripadajuće kućište za uvrtanje Uvrtni
navoj

SW Momenat
pritezanja 

Težina

 (L/min) (L/min) (mm) (mm) (mm) (N-m) (kg)

HK FD BA LCN
HK FD BA LBN
HK FD BA LAN
HK FD CB LBN
HK FD CB LWN
HK FD CB LAN

0,4
0,4
0,4
1,0
1,0
1,0

4,0
8,0
23,0
11,5
30,0
45,0

52,0

52,0

52,0

62,0

62,0

62,0

35,0

35,0

35,0

41,0

41,0

41,0

HK GAU / HK GAUS / HK GAV / HK GBA / HK GBY
HK GAU / HK GAUS / HK GAV / HK GBA / HK GBY
HK GAU / HK GAUS / HK GAV / HK GBA / HK GBY
HK DAV / HK DAVS
HK DAV / HK DAVS
HK DAV / HK DAVS

T-13A
T-13A
T-13A
T-5A
T-5A
T-5A

22
22
22
28
28
28

50,0
50,0
50,0
65,0
65,0
65,0

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Pribor
HK GEH DA Kućište ventila za kertridž ventile T-5A
HK GEH GA Kućište ventila za kertridž ventile T-13A
HK GEH GBA Kućište ventila, međuploča za kertridž ventile T-13A
HK GEH GBY Kućište ventila, međuploča za kertridž ventile T-13A
HK HR SUN Ručni točkić za kertridž ventile SUN


